Įrengta veja m2 7167 m2 

17. Lietaus nuotekynės ilgis m 1069 m 

18. Lietaus šulinėliai Vnt. 63 vnt. 

19. Kiti darbai atlikti susisiekimo komunikacijų remonto, 

kapitalinio remonto, rekonstrukcijos ir statybos 

metu 

Partnerio atliktų statybos darbų kaina:  3 913 477,40 Eur su PVM (Trys milijonai devyni šimtai  
trylika  tūkstančių keturi šimtai septyniasdešimt septyni eurai 40 ct). 

Darbų pradžia: 2020 m. rugsėjo mėn. 17 d.  

Darbų pabaiga: 2021 m. lapkričio mėn. 19 d. 

Darbai buvo atlikti pagal galiojančių normatyvinių dokumentų, reglamentuojančių 

darbų atlikimą, reikalavimus ir tinkamai užbaigti.